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Reporte de Avances de Proyectos de Sistematización y Actualización de 

Información 
 
 

SUJETO OBLIGADO: Ayuntamiento de Tenango del Valle Fecha de 

Elaboración: 

Día Mes Año 

07 07 2021 
Clave del Proyecto: Trimestre: Segundo 

Denominación del Proyecto:  
VINCULACIÓN CIUDADANA CON LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Cumplimiento del Proyecto: 

50% 

 
 
Núm. 

 
Actividades/tareas programadas 

Unidad de 

medida 
Avance trimestral 

Avance Acumulado al 

trimestre 

Avance Respecto a la 

Meta Total 

 
Descripción cualitativa de Avances 

Programada Alcanzada % Programada Alcanzada % Programada Alcanzada % 

1 
 
 
2 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
4 

Sesiones Ordinaria del Comité 
de Transparencia. 
 
Atención a solicitudes de 
información. 
 
 
 
Atención de Solicitudes 
Recurridas (Recursos de 
Revisión). 
 
 
 
Actualizaciones del IPOMEX 
 
 

Actas 
 
 
Solicitud 
 
 
 
 
Revisiones 
 
 
 
 
 
Actualización 

3 
 
 
60 
 
 
 
 
10 
 
 
 
 
 
1 

1 
 
 
42 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
 
1 

33.3 
 
 
70 
 
 
 
 
110 
 
 
 
 
 
100 

6 
 
 
80 
 
 
 
 
12 
 
 
 
 
 
2 

3 
 
 
120 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
 
2 

50 
 
 
150 
 
 
 
 
91.6 
 
 
 
 
 
100 

12 
 
 
150 
 
 
 
 
44 
 
 
 
 
 
4 

3 
 
 
120 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
 
2 

25 
 
 
80 
 
 
 
 
25 
 
 
 
 
 
50 

Se reporta el avance de solo 3 sesiones 
ordinarias, toda vez que al sufrir 
modificaciones el calendario de sesiones 
ordinarias 2021, se acordó mediante la Décima 
Sexta Sesión Ordinaria  del CT que solo se 
desahogarían una sesión ordinaria de manera 
bimestral, salvo se presente  la necesidad de 
sesionar, estas se desahogarían de manera 
extraordinaria  
 
 
Se han recibido más solicitudes que las 
programadas, debido a que recibió un gran 
número de solicitudes redundantes por parte 
de un mismo solicitante. 
 
Durante el Segundo trimestre, se atendieron 
más recursos de revisión que los programados, 
debido, a que son de solicitudes redundantes 
recurridas por un mismo recurrente y se les 
emitió resolución en este periodo. 
 

  
Elaboró Vo.Bo. Autorizó 

 
 
                     Titular de la Unidad de Transparencia Contralor                                                 Presidente del Comité de Transparencia 


